Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 марта 2020 года № 66
г. Злынка

О дополнении перечня
муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц
(за исключением

т ; , й (
имущественных прав субъектов

среднего Iмалого
I ipeдееримимательства)

и
t !

■I ; с р - 1 ■

В нелях поддержки малого и среднего предпринимательства и
организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, в соответствии со статьей 1 £ Федерального закона от
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства R

Российской Федерации», во исполнение протокола заседания рабочей группы по
контролю за формированием перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) от 12,03. 2020 , руководствуясь Уставом муниципального
образования Злылковскнй район Брянской области

р|'|Гтк‘
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень муниципального имущества свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъеетам малого и среднего предпринимательства (далее -
перечень) согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Злынковского района
телекоммуникационной сети «Интернет»,

■ ■ ■■ Г '<[ *Н .. | ■

■Т .
'
■. >У .к-

информационнов

'ÿi С.:

Глава администрации AJТ.Грищенко‘й
а

: %.
Шшиши М.В.
В 4A35S 2-1CMS1 у/

к. гй.Г*# ■. v ..
■ ■ ч\ . тг,

.. WX :■ ■ К